
XLV SUBIDA PEÑA CABARGA
3 - MANGA 2 (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:21.233
2 16 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 2/7 Cfg 3:24.561 +3.328 +3.328
3 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT / GTR 3/7 Cfg 3:26.785 +2.224 +5.552
4 23 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:38.656 +11.871 +17.423
5 21 OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg 3:38.999 +343 +17.766
6 24 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:43.305 +4.306 +22.072
7 2 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 1/Carcross 1/8 3:44.186 +881 +22.953
8 20 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:46.647 +2.461 +25.414
9 17 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 4/7 Cfg 3:48.910 +2.263 +27.677

10 10 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 2/8 Cc 3:49.384 +474 +28.151
11 26 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 1/3 Cfg 3:50.404 +1.020 +29.171
12 3 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE 3/Carcross 3/8 Cc 3:51.186 +782 +29.953
13 9 CDE VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 4/Carcross 4/8 Cc 3:53.681 +2.495 +32.448
14 8 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 5/Carcross 5/8 Cc 3:55.003 +1.322 +33.770
15 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 6/8 Cc 3:55.490 +487 +34.257
16 30 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 1/H 2/3 Cfg 3:55.824 +334 +34.591
17 22 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Cfg, Prp 3:56.122 +298 +34.889
18 4 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 7/Carcross 7/8 Cc 3:59.761 +3.639 +38.528
19 32 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 1/X 1/2 Cfg 4:09.163 +9.402 +47.930
20 6 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 8/Carcross 8/8 Cc 4:12.820 +3.657 +51.587
21 31 CDE OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT SPORT 2/X 3/3 4:15.567 +2.747 +54.334
22 25 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 4/4 Cfg, Clv, Prp4:17.519 +1.952 +56.286
23 33 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 3/X 1/1 4:26.647 +9.128 +1:05.414
24 18 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/R3T 1/6 Cfg 4:27.716 +1.069 +1:06.483
25 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 4/X 2/1 4:28.678 +962 +1:07.445
26 28 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 5/X 4/3 Cfg 4:34.220 +5.542 +1:12.987
27 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 5/3 Cfg, Clv, Prp4:49.259 +15.039 +1:28.026
28 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 6/3 Clv, Prp 4:53.485 +4.226 +1:32.252

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

19 BERANGA COMPETICION A.MARDARAS . PEUGEOT 206 F2000NO TOMA SALIDA
1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M 20 F SALIDA DE CARRETERA
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